



FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

EAL000863906

Data eliberării / data livrării 10.01.2024 / 09.01.2024 Дата выписки / дата поставки		număr: номер		data: дата							
9. Transportator Перевозчик			c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС								
1. Furnizor: Поставщик S.R.L. FROS-COMERT 220V, Or.Glodeni Decebal II Cont MD67ML00000002251152327, BC'Moldindconbank'S.A. suc.Glodeni, MOLDM2X352			c.f./ nr.TVA 1023602001803 / ф.к./ код НДС 6100507								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель PRIMARIA COMUNEI IABLOANA, S.IABLOANA			c.f./ nr.TVA 1007601002452 / ф.к./ код НДС								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate Прилагаемые документы 336110A10583AB								
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. 535311 Ulei p/u Lanturi 1L Universal	Buc	2	60.8334	121,67	20	24,33	146,00				
2. 16-051.7 Lacat susp blister ERMAK 75/80mm waterprof 730gr	Buc	1	87.5	87,50	20	17,50	105,00				
3. Ruleta dim.5m*25mm TMT126352M	Buc	1	53.3333	53,33	20	10,67	64,00				
4. Foarfece gradina 8" 220mm THT0601	Buc	1	91.6667	91,67	20	18,33	110,00				
5. Cuțit 18mm*100mm THT511815 FRAGMENTAT	Buc	1	25.8333	25,83	20	5,17	31,00				
6. FISA EURO CAUCIUC 16A 250V CU PAMINTARE (40B/C) HOROZ	Buc	1	17.5	17,50	20	3,50	21,00				
7. Bloc OREL 2 loc 2P+N cauciuc 2105	Buc	1	50.8333	50,83	20	10,17	61,00				
8. 01116Fir electric PVC 2x2.5 (alb)	m	30	15	450,00	20	90,00	540,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				898,33	X	179,67	1078,00	X	X	X 0,00	

13. Permis eliberarea: director MARIA FROSINEAC  
Отпуск  
разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 10.01.2024

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director MARIA FROSINEAC  
Сдал товары/активы (услуги)  
L.Ș.  
M.П.  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 10.01.2024

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):  
Принял товары/активы посредник (перевозчик)  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель  
director AURELIU BODEAN  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 17.01.2024

ach 22.03